

建設業の働き方改革に関する関係省庁連絡会議（第4回） 議事次第

日時：平成30年7月2日

15:00～15:20

場所：官邸4階大会議室

1. 開会

2. 議事

(1) 「建設工事における適正な工期設定等のためのガイドライン」改訂（案）について

(2) 建設業の働き方改革に向けた最近の取組状況

3. 閉会

<配付資料>

構成員名簿

資料1-1 国土交通省 説明資料（議事（1））

資料1-2 「建設工事における適正な工期設定等のためのガイドライン」改訂（案）

資料1-3 「建設工事における適正な工期設定等のためのガイドライン」（新旧対照表）

資料2 国土交通省 説明資料（議事（2））

資料3 厚生労働省 説明資料（議事（2））